

Bristol Cykler ApS
CVR-nr. 42627518
Søborg Hovedgade 85
2860 Søborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Henrik Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bristol Cykler ApS
Søborg Hovedgade 85
2860 Søborg

CVR-nr.: 42627518

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Anders Jørgensen
Henrik Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter salg af cykler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 734 t.kr. mod et underskud på 169 t.kr. i 2014/15.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer en positiv udvikling i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.881.773	2.502
Personaleomkostninger	1	(2.505.967)	(2.471)
Af- og nedskrivninger	2	(78.796)	(86)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(105)</u>
Driftsresultat		(702.990)	(160)
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.138)</u>	<u>(27)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(734.128)	(187)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>18</u>
Årets resultat		<u>(734.128)</u>	<u>(169)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(734.128)</u>	<u>(169)</u>
		<u>(734.128)</u>	<u>(169)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.749.952	2.801
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3
Indretning af lejede lokaler		45.470	72
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.795.422</u>	<u>2.876</u>
Deposita		480.446	749
Finansielle anlægsaktiver		<u>480.446</u>	<u>749</u>
Anlægsaktiver		<u>3.275.868</u>	<u>3.625</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.073.643	2.027
Varebeholdninger		<u>2.073.643</u>	<u>2.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.242	497
Periodeafgrænsningsposter		37.814	46
Tilgodehavender		<u>324.056</u>	<u>543</u>
Likvide beholdninger		<u>9.888</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.407.587</u>	<u>2.579</u>
Aktiver		<u><u>5.683.455</u></u>	<u><u>6.204</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	480.000	480
Reserve for opskrivninger		1.498.508	1.499
Overført overskud eller underskud		333.590	1.067
Egenkapital		<u>2.312.098</u>	<u>3.046</u>
Gæld til associerede virksomheder	6	1.200.000	800
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.200.000</u>	<u>800</u>
Bankgæld		47.121	352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.415.850	1.376
Anden gæld		708.386	630
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.171.357</u>	<u>2.358</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.371.357</u>	<u>3.158</u>
Passiver		<u>5.683.455</u>	<u>6.204</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	480.000	1.498.508	1.067.718	3.046.226
Årets resultat	0	0	(734.128)	(734.128)
Egenkapital ultimo	480.000	1.498.508	333.590	2.312.098

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	2.272.981	2.190	
Pensioner	169.990	223	
Andre omkostninger til social sikring	44.358	42	
Andre personaleomkostninger	18.638	16	
	<u>2.505.967</u>	<u>2.471</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	78.796	86	
	<u>78.796</u>	<u>86</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Regulering vedrørende tidligere år	0	(18)	
	<u>0</u>	<u>(18)</u>	
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.500.788	538.595	130.097
Kostpris ultimo	<u>2.500.788</u>	<u>538.595</u>	<u>130.097</u>
Opskrivninger primo	1.498.508	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.498.508</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.199.328)	(535.835)	(58.607)
Årets afskrivninger	(50.016)	(2.760)	(26.020)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.249.344)</u>	<u>(538.595)</u>	<u>(84.627)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.749.952</u>	<u>0</u>	<u>45.470</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	4.800	100,00	480.000
	<u>4.800</u>		<u>480.000</u>

6. Gæld til associerede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder vedrører optaget lån hos CALH ApS & AD ApS.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev for kr. 200.000, som er lagt til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør kr. 2.749.952

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AD ApS, Ballerup, Ludvig Holsteins Allé 95, 2750 Ballerup.

CALH ApS, Ballerup, Egebjergghuse 7, 2750 Ballerup.